
A U T O  L A B U Ť ZNAČKA:
Vídeňská ul..428 / 6 A , Praha 4, tel.: 

IČ O  : 453 24 131 

_______________ www.auto-labut.cz

, 608 378 021

S p rá v a  up rch lických  z a řízen í MV

UT-2 9 3 9 6 /2 0 1 7
Listů: 1, příloh:

Nelistinné p ř í lo h y :...................................

Kupní strany:
Jméno ( obchodní jméno ) ,  adresa

Smlouva č.
C.OP / DIC

Správa Uprchlických Zařízení 
Lhotecká 7 
Praha 4

dále jen komitent

RČ / IČO 

Bankovní spojení

f
Název obchodníka ( obchodní jméno ) se sídlem

Stanislav K nížek-A uto-L abuť
V í deňská 428/6 Praha 4 

Nejsme plátci DPH

dále jen komisionář

ICO

453 24 131

Bankovní spojení

uzavírají kom isionářskou sm louvu ve sm yslu ustanovení § 577 a násl.obchodního zákoníku 
I. Kom itent je  vlastníkem  ojetého m otorového vozidla :

II.

III.

IV.
V.
VI.

VII.

VIII.

IX.

X.

Tovární značka 

Typ

Rok výroby 

Stav tachometru

VW

Transporter

1999

264786

SPZ

Č. karoserie 

Č. tech.p.

AKA 40-50

WV1ZZZ70ZYHO82742

AO 629409

Kom itent je  zapsán jak o  držitel uvedeného vozidla v technickém  průkazu tohoto vozidla a  výslovně prohlašuje, že je  výlučným 
vlastníkem  ojetého vozidla.
Kom itent touto sm louvou předkládá kom isionáři ojeté vozidlo dle čl.I za účelem  jeh o  prodeje třetí straně a to ve stavu, tak je  
popsán v záznam u o prohlídce technického šťávu vozidla, který tvoří nedílnou součást této  sm louvy. K om itent prohlašuje, že na 
vozidle uvedeném  v čl. I nevážnou žádná práva třetích osob a  že n a  vozidle nejsou jin é  technické závady a  nedostatky než ty, které 
jsou  uvedeny v záznam u o prohlídce technického stavu vozidla. V opačném  případě odpovídá za škody vzniklé v příčinné 
souvislosti s uvedením  nesprávných nebo neúplných údajů.
K om isionář se zavazuje, že zařídí vlastním  jm énem  na účet kom itenta prodej vozidla dle čl. I. třetí straně za podm ínek dále 
uvedených.
Cena, za kterou kom isionář bude realizovat prodej uvedeného vozidla, se stanoví ve výši:,32 0 0 0 ,,  Kč 
Povolená tolerance ceny:2 000, Kč
Ú plata náležející kom isionáři za obstarání prodeje činí: 5% m inim álně 6 500,, kč Bude navršena V případě neuskutečnění prodeje 
náleží kom isionáři jednorázový  m anipulační poplatek 600.-Kč
V případě, že vozidlo dle 51.1. nebude prodáno ve lhútě tří m ěsíců od jeh o  převzetí kom isionářem  do prodeje, tato sm louva se ruší a 
kom itent je  povinen bez. zbytečného odkladu převzít vozidlo zpět, v případě nepřevzetí vozid la kom itentem  v této lhůtě,účtujem e 
50,- Kč jako  parkovné z a  každý započatý den. K om itent nem ůže zrušit sm louvu za  předpokladu, že j iž  došlo k  realizaci prodeje, 
nebo závazném u jednán í ze strany kom isionáře.
K om isionář se zavazuje kom itentovi k výplatě částky přijaté na úhradu kupní ceny dle čl. IV. a V. na jeh o  účet a  to nejpozději do 7 
dnů ode dne je jího  přijetí od kupujícího. Z  částky takto přijaté je  kom isionář oprávněn před je jí výplatou kom itentovi odečíst 
úplatu mu náležející dle čl.VI.
K om isionář i kom itent m ohou před uplynutím  lhůty tří m ěsíců od uzavření této sm louvy od ni odstoupit. O dstoupení se děje 
písemným  projevem  adresovaným  druhé sm luvní straně. Kom itent nem ůže od sm louvy odstoupit, pokud již  došlo k uzavření kupní 
sm louvy s třetí stranou. Při odstoupení od sm louvy je  kom itent povinen vozidlo bez zbytečného odkladu převzít zpět.
K om isionář současně s vozidlem  uvedeným  v čl.I.přebírá tyto doklady: technický průkaz, osvědčení o technickém  průkazu, doklad 
o zaplacení zákonného pojištění, popř. doklad o provedeném  m ěření em isí a  p rohlídce v STK, originální klíče od vozidla v počtu 
2ks.
Pokud tato  sm louva nestanoví jinak , říd í se práva a  povinnosti sm luvních stran příslušným  ustanovením  obchodního a občanského 
zákoníku.
Tato sm lo u v aje  sepsána ve dvou vyhotoveních, každá ze sm luvních stran obdrží po jednom  vyhotovení.
A utobazar není pojištěn proti zásahu vyšší moci.

XI.

XII.
XIII.
V Praze, dne.27 .11.2017 K om isionář K om itent

http://www.auto-labut.cz

